119
131
162
184
116
175
45
159
93
153
125
91
108
53
88
65
133
58
165
52
155
38
143
61
84
50
81
106
139
147
179
87
59
135
181
115
54
40
94
42
196
301
197
269
283
321
298
316
305
218
328
254
307
270

ADANA TUFANBEYLi 200 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKiLiSi

(Banka Basvuru Numarasi; e-Devlet, “Toplu Konut Idaresi Baskanligi (TOKI) Konut / Is Yeri Basvurusu” meniisiinden ogrenilebilir.)

Banka No
2026000002647984
2026000002369516
2026000001293937
2026000001321021
2026000000214667
2026000001719668
2026000001719656
2026000000776460
2026000000776456
2026000000776477
2026000001869082
2026000001242699
2026000001600751
2026000001843529
2026000002305703
2026000002664844
2026000001451739
2026000002507632
202500781000045
2026000002239230
2026000000776440
2026000002164990
2026000001751118
2026000000776429
2026000001217195
202500781000086
2026000000776412
2026000000214664
2026000001856662
2026000000015666
2026000002347788
202500781000076
2026000002192410
202500781000004
2026000001983561
2026000000106807
2026000000776388
202500781000068
2026000000563898
2026000001146580
2026000001963039
2026000002018737
2026000002559831
2026000000776409
2026000000015676
2026000001898444
2026000002610978
2026000001293930
202500781000090
202500781000011
2026000000776455
202500781000015
202500781000067
2026000001869080
202500781000078
2026000001217200
2026000001363086
2026000002291743
2026000001809129
2026000002232075
2026000001915906
2026000000347713
2026000002462404
2026000000776494
2026000001915919
2026000001217201

Bagvuru Turii
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
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Geng
Geng
Geng
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Geng
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IVEREEEE
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CHFHHF KKK
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REEEN VELEELS
Ex**

Gk Kk ok
D****
/KR Kk
AX*

D****
Tk kK

H Rk ook ko ok ok
[ H*
FELEES

O ¥k Kk

K****

/KKK KK
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R KAk
AL EL L]
[SELELEELS
CHH¥rk
Rk
i***

Y * kK
[H**
AK*EK
AKHER
SRR EL
AK**

Tk kK
Gk Kk
B****
ek
AK**
AK**
okt L E L]
B *k*
LTI LR LT
D****
B****
Bk ok kkk
D* ¥k xk
[ Kk
GRFHEK KK
B ¥k

E* ok ko kx
GrH**E
YRR kK
Rk koK ook
B ¥k kkk
AK**

Bk Kk Kk
QK ko ok
B***
o * kK
B****
[ *
OF*xkxx
OF***
M**

o Lii LR ELEED]
Tk Kk

[ K ko ok ok
G**

AKHE KR

B x kK
B**k*
D****
AK*E
St
Rk kK ok
Y * kK
AK**
AR EF KK
Dk ok ok ok
OF*xkxx
[H**

JOK H KK kK
AL EL L
AK*EK

S********

1095*******
1491*******
1543*******
4397*******
1861*******
2055*******
1536*******
1110*******
1466*******
1159*******
1738*******
1753*******
1832*******
2186*******
1362*******
1399*******
1286*******
2099*******
2258*******
2266*******
1100*******
1636*******
1836*******
2276*******
1852*******
1948*******
1805*******
1765*******
1244*******
1929*******
2276*******
2050*******
1473*******
3353*******
1965*******
2274*******
1504*******
1351*******
1749*******
1091*******
1908*******
2341*******
1280*******
1251*******
1944*******
1120*******
2121*******
1353*******
1212*******
1478*******
1621*******
1909*******
3466*******
1544*******
2169*******
1008*******
1407*******
1327*******
1020*******
1019*******
1004*******
1005*******
1377*******
1007*******
1812*******
1591*******

Kura Bagvuru Turi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N U WN P

QOO0 Ul R DR SRS DR DR DR DR D WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRRRRERERE
DA WNRPOWOLMNOO VPR WNEROOOWNOOUMDEWNNROOWVOKLDNOOUVEA,WNEREROOLOOWNOOMEWNNREOWOKLONOOWMLDDMWNERELO



209
303

215
281
247
322
318
327
288
311
220
292
295
211
253
276
206
208
252
272
310
261
226
332
259
349
337
345
367
344
350
360
352
347
386
358
371
380
348
362
353
357
381
374
343
148
15

329
613
599
210
485
637
213
447

198
499
619
317
662
60

57

80

294
459
229
331
687

2026000000145265
2026000001882471
2026000000776482
2026000000250281
2026000001321024
2026000000776453
2026000002300488
2026000002257275
2026000002433746
2026000001600777
2026000002079184
2026000000395081
2026000001688130
2026000001780537
2026000000180321
2026000000776493
2026000001267737
2026000000015679
2026000000106797
2026000000776489
2026000001242700
2026000002052599
2026000000776512
2026000000476784
2026000002559829
2026000000776509
2026000000528263
202500781000007

2026000000106800
2026000001719658
2026000000015672
2026000000563897
2026000001111295
2026000000580947
2026000000463480
2026000002675266
2026000000776503
2026000001980062
2026000002446516
2026000000476780
2026000001293935
2026000000776393
2026000000776467
2026000002447625
2026000002189665
202500781000091

2026000002079182
2026000000776502
2026000002507634
2026000001952359
2026000001830791
2026000000180320
2026000000593943
2026000002180596
2026000000214660
2026000000250288
2026000000580945
202500781000080

2026000000776424
2026000002048903
2026000002232078
2026000002334324
2026000000106802
202500781000099

2026000000543240
2026000001760296
2026000000371320
2026000000543241
2026000002524281
2026000002489229

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Engelli

Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Diger

Geng

Geng

Diger
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DK HE KK

B ¥k kokk
DK HEF KKK
CHH*x*
Rk
GR***
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Uk *k*
OF*x
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B ***

B ¥k Kok ok
D*****
OF**k%
G
AxEE
B****
D***

B *kkx
[ *

A***

1739*******
1401*******
1003*******
1003*******
1243*******
1768*******
1230*******
1038*******
1013*******
1920*******
1018*******
1012*******
2066*******
2600*******
1002*******
2163*******
1016*******
1017*******
1004*******
1921*******
1030*******
1076*******
1596*******
2291*******
1399*******
1864*******
2069*******
2311*******
1733*******
1970*******
1334*******
1713*******
2306*******
2205*******
4372*******
1863*******
1293*******
1210*******
2057*******
1755*******
2299*******
1182*******
1161*******
1663*******
1529*******
1269*******
1817*******
2171*******
3126*******
1774*******
2048*******
1695*******
2185*******
1625*******
1701*******
2034*******
1184*******
1021*******
2260*******
1441*******
4263*******
2267*******
2232*******
1674*******
1912*******
1017*******
2137*******
5387*******
1359*******
1858*******

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Engelli

Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Diger

Geng

Geng

Diger

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

136



623
72

49

399
589
432
441
128
704
383
496
640
636
10

369
154
586
13

614

538
282
395
473
69

603
384
273
241
96

678
634
92

479
503
534
408
622

285
440
102
604
112
228
255
617
83

548
237
699
547
264
495

375
396
531
526
31

577
591
188
120

2026000002074114
2026000000488948
202500781000064

202500781000035

2026000001737605
2026000000106798
2026000000180318
2026000001780542
2026000002675270
2026000002491160
2026000000776416
2026000002189669
2026000002176085
2026000000543247
2026000001760297
2026000002180595
2026000001719671
2026000000776475
2026000001952360
2026000000418549
2026000001146581
2026000001363083
202500781000024

2026000000488946
2026000000347710
2026000001898436
2026000002542393
2026000001242709
2026000000776436
2026000000776461
2026000002458858
2026000002136044
2026000000776432
2026000000543245
2026000000776437
2026000001111292
202500781000054

2026000002074112
202500781000070

2026000001451737
2026000000145262
2026000000776518
2026000001915908
2026000001267728
2026000000543239
2026000000776495
2026000001994972
2026000000637545
2026000001217205
2026000000776401
2026000002637771
2026000001217204
2026000001111281
2026000000776415
2026000001600767
2026000002273176
202500781000027

2026000001111283
2026000001052013
2026000002275515
2026000001688104
2026000001745374
202500781000013

2026000001600773
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Emekli
Emekli
Diger
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Diger
Emekli
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Engelli
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Diger
Engelli
Diger
Engelli
Diger
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Geng
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Engelli
Geng
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Geng
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
Diger
Geng
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Geng
Emekli
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2283*******
1211*******
1638*******
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2192*******
2168*******
2144*******
1498*******
1611*******
1737*******
1722*******
1526*******
2148*******
1287*******
1918*******
2217*******
5437*******
1729*******
1305*******
2278*******
1043*******
1283*******
1949*******
1175*******
1208*******
2177*******
1577*******
1970*******
1415*******
1655*******
1822*******
1548*******
1009*******
2278*******
1023*******
1926*******
1673*******
1010*******
1242*******
2002*******
1822*******
1285*******
2320*******
1841*******
1395*******
1968*******
2059*******
1344*******
1247*******
1403*******
1019*******
1018*******
6458*******
1586*******
1724*******
1027*******
1861*******
2083*******
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1702*******
1001*******
1306*******
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Emekli
Emekli
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Emekli
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Ug Cocuk Ve Uzeri
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Emekli
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Emekli
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Diger
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Emekli
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Ug Cocuk Ve Uzeri
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Engelli
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Emekli
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177
178
179
180
181
182
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184
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190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
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