

**ADANA TUFANBEYLİ 200 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ***(Banka Başvuru Numarası; e-Devlet, "Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) Konut / İş Yeri Başvurusu" menüsünden öğrenilebilir.)*

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Kura Başvuru Türü	Durum	CekilisSıraNo
2	2026000002647984	Şehit Ailesi	N*****	V*****	1095*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	1
1	2026000002369516	Şehit Ailesi	R*****	B****	1491*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	2
22	2026000001293937	Engelli	T****	S****	1543*****	Engelli	Asil	3
23	2026000001321021	Engelli	B*****	Y****	4397*****	Engelli	Asil	4
7	2026000000214667	Engelli	H****	S*****	1861*****	Engelli	Asil	5
27	2026000001719668	Engelli	T****	Ç****	2055*****	Engelli	Asil	6
26	2026000001719656	Engelli	A**	S****	1536*****	Engelli	Asil	7
12	2026000000776460	Engelli	H** j*****	j***	1110*****	Engelli	Asil	8
11	2026000000776456	Engelli	M*****	Y****	1466*****	Engelli	Asil	9
14	2026000000776477	Engelli	D****	K**	1159*****	Engelli	Asil	10
28	2026000001869082	Engelli	A****	A****	1738*****	Engelli	Asil	11
20	2026000001242699	Engelli	H*****	A****	1753*****	Engelli	Asil	12
119	2026000001600751	Emekli	Ö****	S****	1832*****	Emekli	Asil	13
131	2026000001843529	Emekli	F****	A**	2186*****	Emekli	Asil	14
162	2026000002305703	Emekli	M*****	T****	1362*****	Emekli	Asil	15
184	2026000002664844	Emekli	N*****	S****	1399*****	Emekli	Asil	16
116	2026000001451739	Emekli	S****	B****	1286*****	Emekli	Asil	17
175	2026000002507632	Emekli	M****	Ş****	2099*****	Emekli	Asil	18
45	202500781000045	Emekli	Ş****	A**	2258*****	Emekli	Asil	19
159	2026000002239230	Emekli	O****	A**	2266*****	Emekli	Asil	20
93	2026000000776440	Emekli	H*****	Ö*****	1100*****	Emekli	Asil	21
153	2026000002164990	Emekli	D*** j*****	B****	1636*****	Emekli	Asil	22
125	2026000001751118	Emekli	C****	Y*****	1836*****	Emekli	Asil	23
91	2026000000776429	Emekli	K****	D****	2276*****	Emekli	Asil	24
108	2026000001217195	Emekli	S****	B****	1852*****	Emekli	Asil	25
53	202500781000086	Emekli	G*****	B*****	1948*****	Emekli	Asil	26
88	2026000000776412	Emekli	H****	D*****	1805*****	Emekli	Asil	27
65	2026000000214664	Emekli	K****	K****	1765*****	Emekli	Asil	28
133	2026000001856662	Emekli	M*****	G*****	1244*****	Emekli	Asil	29
58	2026000000015666	Emekli	C****	B****	1929*****	Emekli	Asil	30
165	2026000002347788	Emekli	F****	E*****	2276*****	Emekli	Asil	31
52	202500781000076	Emekli	j*****	G****	2050*****	Emekli	Asil	32
155	2026000002192410	Emekli	M*****	Y*****	1473*****	Emekli	Asil	33
38	202500781000004	Emekli	S****	Y*****	3353*****	Emekli	Asil	34
143	2026000001983561	Emekli	T****	B*****	1965*****	Emekli	Asil	35
61	2026000000106807	Emekli	H****	A**	2274*****	Emekli	Asil	36
84	2026000000776388	Emekli	A**	B*****	1504*****	Emekli	Asil	37
50	202500781000068	Emekli	Y****	K*****	1351*****	Emekli	Asil	38
81	2026000000563898	Emekli	S*****	B**	1749*****	Emekli	Asil	39
106	2026000001146580	Emekli	Z****	Y****	1091*****	Emekli	Asil	40
139	2026000001963039	Emekli	H****	B****	1908*****	Emekli	Asil	41
147	2026000002018737	Emekli	S****	K**	2341*****	Emekli	Asil	42
179	2026000002559831	Emekli	j*****	Ö*****	1280*****	Emekli	Asil	43
87	2026000000776409	Emekli	D****	O****	1251*****	Emekli	Asil	44
59	2026000000015676	Emekli	Z**	M**	1944*****	Emekli	Asil	45
135	2026000001898444	Emekli	G*****	O*****	1120*****	Emekli	Asil	46
181	2026000002610978	Emekli	A****	T****	2121*****	Emekli	Asil	47
115	2026000001293930	Emekli	M*****	K*****	1353*****	Emekli	Asil	48
54	202500781000090	Emekli	D*****	G**	1212*****	Emekli	Asil	49
40	202500781000011	Emekli	R****	A****	1478*****	Emekli	Asil	50
94	2026000000776455	Emekli	C*****	Ö****	1621*****	Emekli	Asil	51
42	202500781000015	Emekli	R****	B****	1909*****	Emekli	Asil	52
196	202500781000067	Genç	H**	D****	3466*****	Genç	Asil	53
301	2026000001869080	Genç	B*** M*****	A**	1544*****	Genç	Asil	54
197	202500781000078	Genç	E***	Ç****	2169*****	Genç	Asil	55
269	2026000001217200	Genç	S****	Y*****	1008*****	Genç	Asil	56
283	2026000001363086	Genç	D****	Y****	1407*****	Genç	Asil	57
321	2026000002291743	Genç	V*****	A**	1327*****	Genç	Asil	58
298	2026000001809129	Genç	A**	A*****	1020*****	Genç	Asil	59
316	2026000002232075	Genç	D****	D*****	1019*****	Genç	Asil	60
305	2026000001915906	Genç	T****	Ö****	1004*****	Genç	Asil	61
218	2026000000347713	Genç	H*** H*****	K**	1005*****	Genç	Asil	62
328	2026000002462404	Genç	K****	K*****	1377*****	Genç	Asil	63
254	2026000000776494	Genç	H****	Y*****	1007*****	Genç	Asil	64
307	2026000001915919	Genç	O*****	A****	1812*****	Genç	Asil	65
270	2026000001217201	Genç	K****	S*****	1591*****	Genç	Asil	66

209	2026000000145265	Genç	E*****	Ö***	1739*****	Genç	Asil	67
303	2026000001882471	Genç	K****	B****	1401*****	Genç	Asil	68
251	2026000000776482	Genç	M***** E***	A****	1003*****	Genç	Asil	69
215	2026000000250281	Genç	Ü****	K***	1003*****	Genç	Asil	70
281	2026000001321024	Genç	R*****	A*****	1243*****	Genç	Asil	71
247	2026000000776453	Genç	S****	Y*****	1768*****	Genç	Asil	72
322	2026000002300488	Genç	İ****	G*****	1230*****	Genç	Asil	73
318	2026000002257275	Genç	O****	D****	1038*****	Genç	Asil	74
327	2026000002433746	Genç	M*****	K*****	1013*****	Genç	Asil	75
288	2026000001600777	Genç	E***	A*****	1920*****	Genç	Asil	76
311	2026000002079184	Genç	S*****	E****	1018*****	Genç	Asil	77
220	202600000395081	Genç	A****	A*****	1012*****	Genç	Asil	78
292	2026000001688130	Genç	M****	B*****	2066*****	Genç	Asil	79
295	2026000001780537	Genç	M****	S*****	2600*****	Genç	Asil	80
211	2026000000180321	Genç	B****	K***	1002*****	Genç	Asil	81
253	2026000000776493	Genç	S***** Y****	B*****	2163*****	Genç	Asil	82
276	2026000001267737	Genç	H*****	Ü*****	1016*****	Genç	Asil	83
206	2026000000015679	Genç	D*****	Y*****	1017*****	Genç	Asil	84
208	2026000000106797	Genç	U***	A*****	1004*****	Genç	Asil	85
252	2026000000776489	Genç	A** O****	A*****	1921*****	Genç	Asil	86
272	2026000001242700	Genç	H**** S****	T****	1030*****	Genç	Asil	87
310	2026000002052599	Genç	K***	B*****	1076*****	Genç	Asil	88
261	2026000000776512	Genç	E*****	B**	1596*****	Genç	Asil	89
226	2026000000476784	Genç	E****	K*****	2291*****	Genç	Asil	90
332	2026000002559829	Genç	K****	Ö*****	1399*****	Genç	Asil	91
259	2026000000776509	Genç	M**** E***	K***	1864*****	Genç	Asil	92
349	2026000000528263	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	D*****	2069*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	93
337	202500781000007	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	O*****	2311*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	94
345	2026000000106800	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	B*****	1733*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	95
367	2026000001719658	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	Z*****	1970*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	96
344	2026000000015672	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	T*****	1334*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	97
350	2026000000563897	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö**	Y*****	1713*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	98
360	2026000001111295	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ**	O**	2306*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	99
352	2026000000580947	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	A**	2205*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	100
347	2026000000463480	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	K***	4372*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	101
386	2026000002675266	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Ç****	1863*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	102
358	2026000000776503	Üç Çocuk Ve Üzeri	M**** A**	İ****	1293*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	103
371	2026000001980062	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	Ö*****	1210*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	104
380	2026000002446516	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z*****	Ç*****	2057*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	105
348	2026000000476780	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	K***	1755*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	106
362	2026000001293935	Üç Çocuk Ve Üzeri	H***	E****	2299*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	107
353	2026000000776393	Üç Çocuk Ve Üzeri	K*****	K***	1182*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	108
357	2026000000776467	Üç Çocuk Ve Üzeri	V***	K***	1161*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	109
381	2026000002447625	Üç Çocuk Ve Üzeri	E**** K****	Ç*****	1663*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	110
374	2026000002189665	Üç Çocuk Ve Üzeri	A**	S*****	1529*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	111
343	202500781000091	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Ç*****	1269*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	112
148	2026000002079182	Emekli	H****	Y*****	1817*****	Emekli	Asil	113
15	2026000000776502	Engelli	H*****	D*****	2171*****	Engelli	Asil	114
329	2026000002507634	Genç	B**** C**	U***	3126*****	Genç	Asil	115
613	2026000001952359	Diğer	A***	A*****	1774*****	Diğer	Asil	116
599	2026000001830791	Diğer	E****	B*****	2048*****	Diğer	Asil	117
210	2026000000180320	Genç	N*****	A*****	1695*****	Genç	Asil	118
485	2026000000593943	Diğer	C*** A**	Ç*****	2185*****	Diğer	Asil	119
637	2026000002180596	Diğer	V*****	S*****	1625*****	Diğer	Asil	120
213	2026000000214660	Genç	U***	G****	1701*****	Genç	Asil	121
447	2026000000250288	Diğer	M*****	E****	2034*****	Diğer	Asil	122
351	2026000000580945	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	U****	1184*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	123
198	202500781000080	Genç	H***	Ö**	1021*****	Genç	Asil	124
499	2026000000776424	Diğer	M****	Ö**	2260*****	Diğer	Asil	125
619	2026000002048903	Diğer	M***	B****	1441*****	Diğer	Asil	126
317	2026000002232078	Genç	M*****	B*****	4263*****	Genç	Asil	127
662	2026000002334324	Diğer	R****	D****	2267*****	Diğer	Asil	128
60	2026000000106802	Emekli	Z****	O*****	2232*****	Emekli	Asil	129
57	202500781000099	Emekli	N*****	K*****	1674*****	Emekli	Asil	130
80	2026000000543240	Emekli	A****	A**	1912*****	Emekli	Asil	131
294	2026000001760296	Genç	M*****	B****	1017*****	Genç	Asil	132
459	2026000000371320	Diğer	H*****	D**	2137*****	Diğer	Asil	133
229	2026000000543241	Genç	S*****	B*****	5387*****	Genç	Asil	134
331	2026000002524281	Genç	M*****	K***	1359*****	Genç	Asil	135
687	2026000002489229	Diğer	S****	A**	1858*****	Diğer	Asil	136

623	2026000002074114	Diğer	M*****	Ç****	1618*****	Diğer	Asil	137
72	202600000488948	Emekli	O****	Y****	1442*****	Emekli	Asil	138
49	202500781000064	Emekli	Ş****	T*****	2283*****	Emekli	Asil	139
399	202500781000035	Diğer	E***	Ö*****	1211*****	Diğer	Asil	140
589	2026000001737605	Diğer	N****	K****	1638*****	Diğer	Asil	141
432	2026000000106798	Diğer	M*****	O*****	2234*****	Diğer	Asil	142
441	2026000000180318	Diğer	G*****	D*****	2192*****	Diğer	Asil	143
128	2026000001780542	Emekli	K*****	U*****	2168*****	Emekli	Asil	144
704	2026000002675270	Diğer	S*****	K*****	2144*****	Diğer	Asil	145
383	2026000002491160	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	Y***	1498*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	146
496	2026000000776416	Diğer	S*****	Ç*****	1611*****	Diğer	Asil	147
640	2026000002189669	Diğer	F****	D*****	1737*****	Diğer	Asil	148
636	2026000002176085	Diğer	E****	K*****	1722*****	Diğer	Asil	149
10	2026000000543247	Engelli	C*****	S*****	1526*****	Engelli	Asil	150
369	2026000001760297	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	T*****	2148*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	151
154	2026000002180595	Emekli	H****	B*****	1287*****	Emekli	Asil	152
586	2026000001719671	Diğer	F****	Ö*****	1918*****	Diğer	Asil	153
13	2026000000776475	Engelli	T****	K*****	2217*****	Engelli	Asil	154
614	2026000001952360	Diğer	G*****	Ö****	5437*****	Diğer	Asil	155
8	2026000000418549	Engelli	Y****	B*****	1729*****	Engelli	Asil	156
538	2026000001146581	Diğer	Z*****	D****	1305*****	Diğer	Asil	157
282	2026000001363083	Genç	K*****	Ç****	2278*****	Genç	Asil	158
395	202500781000024	Diğer	E****	Ö*****	1043*****	Diğer	Asil	159
473	202600000488946	Diğer	N****	B*****	1283*****	Diğer	Asil	160
69	2026000000347710	Emekli	R*****	D*****	1949*****	Emekli	Asil	161
603	2026000001898436	Diğer	F****	Ö*****	1175*****	Diğer	Asil	162
384	2026000002542393	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	Ö*****	1208*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	163
273	2026000001242709	Genç	M*****	Ç****	2177*****	Genç	Asil	164
241	2026000000776436	Genç	S***	O*****	1577*****	Genç	Asil	165
96	2026000000776461	Emekli	D***	K***	1970*****	Emekli	Asil	166
678	2026000002458858	Diğer	Y*****	E*****	1415*****	Diğer	Asil	167
634	2026000002136044	Diğer	M*****	Ö****	1655*****	Diğer	Asil	168
92	2026000000776432	Emekli	F****	B****	1822*****	Emekli	Asil	169
479	2026000000543245	Diğer	A**	Y****	1548*****	Diğer	Asil	170
503	2026000000776437	Diğer	D****	Ç*****	1009*****	Diğer	Asil	171
534	2026000001111292	Diğer	K****	E*****	2278*****	Diğer	Asil	172
408	202500781000054	Diğer	S***	D*****	1023*****	Diğer	Asil	173
622	2026000002074112	Diğer	İ****	B****	1926*****	Diğer	Asil	174
5	202500781000070	Engelli	E****	D*****	1673*****	Engelli	Asil	175
285	2026000001451737	Genç	O***	Ö**	1010*****	Genç	Asil	176
440	2026000000145262	Diğer	A****	K*****	1242*****	Diğer	Asil	177
102	2026000000776518	Emekli	A*****	D*****	2002*****	Emekli	Asil	178
604	2026000001915908	Diğer	H****	D*****	1822*****	Diğer	Asil	179
112	2026000001267728	Emekli	A****	B*****	1285*****	Emekli	Asil	180
228	2026000000543239	Genç	F****	U****	2320*****	Genç	Asil	181
255	2026000000776495	Genç	M***** Y****	A****	1841*****	Genç	Asil	182
617	2026000001994972	Diğer	K****	S****	1395*****	Diğer	Asil	183
83	2026000000637545	Emekli	F****	K*****	1968*****	Emekli	Asil	184
548	2026000001217205	Diğer	F****	A*****	2059*****	Diğer	Asil	185
237	2026000000776401	Genç	M*****	A*****	1344*****	Genç	Asil	186
699	2026000002637771	Diğer	Z*****	A*****	1247*****	Diğer	Asil	187
547	2026000001217204	Diğer	A*****	B****	1403*****	Diğer	Asil	188
264	2026000001111281	Genç	Ö***	Ç****	1019*****	Genç	Asil	189
495	2026000000776415	Diğer	F****	A**	1018*****	Diğer	Asil	190
365	2026000001600767	Üç Çocuk Ve Üzeri	L****	Ö**	6458*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	191
375	2026000002273176	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y*****	Ç*****	1586*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	192
396	202500781000027	Diğer	A****	Ü****	1724*****	Diğer	Asil	193
531	2026000001111283	Diğer	V****	B*****	1027*****	Diğer	Asil	194
526	2026000001052013	Diğer	F*****	P*****	1861*****	Diğer	Asil	195
31	2026000002275515	Engelli	A*****	Ş****	2083*****	Engelli	Asil	196
577	2026000001688104	Diğer	C*****	Y*****	1693*****	Diğer	Asil	197
591	2026000001745374	Diğer	Ş*****	K*****	1702*****	Diğer	Asil	198
188	202500781000013	Genç	B****	Ö****	1001*****	Genç	Asil	199
120	2026000001600773	Emekli	E***	B****	1306*****	Emekli	Asil	200